
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 326 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2017.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS,  no uso de suas  atribuições
legais e considerando o Parecer nº 38/2017 da Câmara de Extensão e Cultura, RESOLVE: 

Aprovar as AÇÕES DE EXTENSÃO DA UFGD, com ônus, cadastradas no

Edital nº 56/2016/PROEX, conforme segue:

Título Coordenador Unidade
Período de
Execução

Valor

Liga Acadêmica de Medicina
de Emergência

Prof.ª  Candida  Aparecida
Leite Kassuya

FCS
01/02/2018

a
01/12/2018

R$ 0,00

2ª  Mostra  LGBTIQ+  de
Cinema

Prof.  Alcimar  Silva  de
Queiroz

Reitoria
01/01/2018

a
31/12/2018

R$
3,000,00

Programa: Agita Servidor Prof. Daniel Traina Gama Reitoria
01/01/2018

a
01/01/2019

R$
33.098,72

Prof.ª Liane Maria Calarge
Presidente


	RESOLUÇÃO Nº. 326 DE 14 DE DEZEMBRO DE 2017.

